
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zawody wojewódzkie LDK!

RUDA ŚLĄSKA, 24.05.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 19-05-24   11:04:44

Wiatr: -1.4 M/S

1 341 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.366  SB   

2 322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 14.045     

3 762 Wiktoria BURZAWA 05-12-10 GKS Piast Gliwice(SL) 15.477  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3
Start: 19-05-24   11:13:07

Wiatr:-1.0 M/S

1 76 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.065     

2 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.116     

3 759 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice(SL) 13.484     

4 173 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.623     

5 120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.707     

6 78 Maja KRYSTOSIK 05-05-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.748     

7 71 Zuzanna WAWRYKA 04-08-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.972     

8 81 Patrycja GAJEWSKA 04-03-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.001     

Bieg 2/3
Start: 19-05-24   11:15:22

Wiatr:+0.1 M/S

1 9 Julia WÓJCIK 04-10-08 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.035     

2 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.164     

3 328 Anna WALICKA 05-08-27 AZS-AWF Katowice(SL) 14.226     

4 95 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 05-01-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.307  PB   

5 7 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.372  PB   

6 15 Karolina DASZYŃSKA 05-08-25 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.433     

420 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

Bieg 3/3
Start: 19-05-24   11:19:13

Wiatr:-0.4 M/S

1 100 Julia BEYER 05-09-19 TS AKS Chorzów(SL) 14.613  SB   

2 103 Małgorzata MACIASZEK 05-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 14.676  PB   

3 762 Maja KRAWCZYK 05-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 14.718     

4 605 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.974     

5 416 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.012     

6 106 Emilia LENDZIK 04-05-19 TS AKS Chorzów(SL) 15.445  SB   

7 761 Karolina JAŃCZAK 04-01-17 GKS Piast Gliwice(SL) 15.977     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.061     

2 Bieg 1 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice 13.112     

3 Bieg 1 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice 13.483     

4 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa 13.624     

5 Bieg 1 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa 13.705     

6 Bieg 1 Maja KRYSTOSIK 05-05-19 MKS-MOSM Bytom 13.746     

7 Bieg 1 Zuzanna WAWRYKA 04-08-22 MKS-MOSM Bytom 13.977     

8 Bieg 1 Patrycja GAJEWSKA 04-03-21 MKS-MOSM Bytom 14.008     

9 Bieg 2 Julia WÓJCIK 04-10-08 UKS Trójka Mikołów 14.031     

10 Bieg 2 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.162     

11 Bieg 2 Anna WALICKA 05-08-27 AZS-AWF Katowice 14.223     

12 Bieg 2 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 05-01-11 MKS-MOSM Bytom 14.304  PB   

13 Bieg 2 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.375  PB   

14 Bieg 2 Karolina DASZYŃSKA 05-08-25 UKS Trójka Mikołów 14.436     

15 Bieg 3 Julia BEYER 05-09-19 TS AKS Chorzów 14.611  SB   

16 Bieg 3 Małgorzata MACIASZEK 05-09-16 TS AKS Chorzów 14.672  PB   

17 Bieg 3 Maja KRAWCZYK 05-05-20 GKS Piast Gliwice 14.713     

18 Bieg 3 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 14.974     

19 Bieg 3 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska 15.015     

20 Bieg 3 Emilia LENDZIK 04-05-19 TS AKS Chorzów 15.446  SB   

21 Bieg 3 Karolina JAŃCZAK 04-01-17 GKS Piast Gliwice 15.977     

Bieg 2 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

Piłka lekarska K (1kg) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  11:20:00

Start: 19-05-24   11:00:00

1 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.408     

2 38 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.5011     

3 14 Zofia KONCEWICZ 08-05-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.707     

4 21 Ewa PYZIK 09-03-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.409     

5 19 Łucja PYTEL 08-05-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.306     

6 712 Maja SENYK 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.602     

7 762 Paulina ZABAWCZUK 08-06-25 GKS Piast Gliwice(SL) 7.6015     

8 9 Marcelina KABACIK 08-07-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.5012     

9 372 Amelia MARONA 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.901     

10 723 Roksana SAREK 08-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.603     

11 16 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 6.4010     

12 801 Elżbieta RODAK 09-08-03 UKS Czwórka Żory(SL) 6.1014     

13 802 Daria MICHALSKA 08-09-21 UKS Czwórka Żory(SL) 4.1013     

16 Natalia WUZIK 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS4     

2 Oliwia BRUSIŁO 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS5     
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I II III IV

10.00 11.00 11.40 xBarbara MIKOŁAJEWSKA

x 9.90 10.10 10.50Oliwia GORCZYCA

7.50 7.80 8.70 xZofia KONCEWICZ

7.80 8.40 - 7.90Ewa PYZIK

7.40 8.30 7.80Łucja PYTEL

7.40 7.60 7.60Maja SENYK

7.40 7.40 7.60Paulina ZABAWCZUK

7.50 5.00 5.60Marcelina KABACIK

6.90 6.90 6.90Amelia MARONA

x 5.40 6.60Roksana SAREK

4.20 5.70 6.40Blanka KORALEWSKA

5.80 x 6.10Elżbieta RODAK

1.20 x 4.10Daria MICHALSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2
Start: 19-05-24   11:25:14

Wiatr:-0.5 M/S

1 307 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice(SL) 12.094     

2 165 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.135     

3 115 Krystian BERNACKI 05-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 12.196  PB   

4 92 Oskar MRUGAŁA 05-08-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.743     

Bieg 2/2
Start: 19-05-24   11:27:06

Wiatr:-1.0 M/S

1 87 Szymon MALORNY 04-02-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.915     

2 50 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice(SL) 13.197     

3 19 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.214     

4 74 Michał DYBAŁA 04-08-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.046  PB   

5 771 Filip DYMAREK 05-03-03 GKS Piast Gliwice(SL) 14.653     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice 12.091     

2 Bieg 1 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa 12.132     

3 Bieg 1 Krystian BERNACKI 05-02-20 TS AKS Chorzów 12.193  PB   

4 Bieg 1 Oskar MRUGAŁA 05-08-03 MKS-MOSM Bytom 12.744     

5 Bieg 2 Szymon MALORNY 04-02-23 MKS-MOSM Bytom 12.911     

6 Bieg 2 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice 13.192     

7 Bieg 2 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.213     

8 Bieg 2 Michał DYBAŁA 04-08-05 MKS-MOSM Bytom 14.044  PB   

9 Bieg 2 Filip DYMAREK 05-03-03 GKS Piast Gliwice 14.655     
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-05-24   11:38:57

Wiatr:-0.5 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.035  SB   

2 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.394  PB   

3 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.627  PB   

4 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 8.813  PB   

5 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 8.956     

6 19 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.132     

7 23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.501     

10 Wiktoria LIGENZA 07-01-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS8     

Bieg 2/6
Start: 19-05-24   11:41:43

Wiatr:+0.2 M/S

1 117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.883  PB   

2 100 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów(SL) 9.266  PB   

3 80 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.265  PB   

4 60 Zuzanna WIĄZEK 07-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.317  PB   

5 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.404  PB   

6 756 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice(SL) 9.811     

7 5 Julia BARCZYK 07-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.302  PB   

135 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS8     

Bieg 3/6
Start: 19-05-24   11:44:14

Wiatr:-0.6 M/S

1 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.592     

2 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.767     

3 145 Julia SCHEIBEL 06-04-23 LKS Pszczyna(SL) 8.908     

4 45 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.983     

5 104 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów(SL) 9.865  PB   

6 11 Wiktoria SĘDZIAK 06-02-01 MCKiS Jaworzno(SL) 10.186     

7 Natalia DUDEK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.474     

Bieg 4/6
Start: 19-05-24   11:46:39

Wiatr:+0.3 M/S

1 15 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.058     

2 84 Julia MAZUR 06-09-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.342     

3 163 Zuzanna STASZEK 06-06-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.346     

3 9 Kinga KOPEĆ 06-06-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.345     PK

5 7 Oliwia KONDZIELNIK 07-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.407     PK

6 72 Nikola GRABOWSKA 06-06-07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.314     

10 Kornelia PARADOWSKA 06-07-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3     PK

Bieg 5/6
Start: 19-05-24   11:49:01

Wiatr:-0.6 M/S

1 8 Amelia KALITA 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.334     PK

2 1 Julia DREJ 07-04-29 RMKS Rybnik(SL) 9.713     

3 123 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.812     

4 14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 9.846     

5 750 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.898     

6 8 Zuzanna MIKUŚKIEWICZ 07-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.597     

120 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS5     

Bieg 6/6
Start: 19-05-24   11:57:57

Wiatr:-0.7 M/S

1 11 Weronika HABRYKA 07-11-27 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.328     

2 15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.374     

3 51 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 9.575     

4 Nellie IWANTSON 07-03-08 RMKS Rybnik(SL) 9.887     

5 1 Julia PAWĘZOWSKA 07-11-29 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.222     

6 5 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.293     

7 1 Maria KAPINOS 07-08-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.336     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 8.031  SB   

2 Bieg 1 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 8.392  PB   

3 Bieg 3 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.591     

4 Bieg 1 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 8.623  PB   

5 Bieg 3 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.762     

6 Bieg 1 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 8.814  PB   

7 Bieg 2 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 8.881  PB   

8 Bieg 3 Julia SCHEIBEL 06-04-23 LKS Pszczyna 8.903     

9 Bieg 1 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów 8.955     

10 Bieg 3 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.984     

11 Bieg 4 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów 9.051     

12 Bieg 1 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów 9.136     

14 Bieg 2 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów 9.262  PB   

13 Bieg 2 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 9.263  PB   

15 Bieg 2 Zuzanna WIĄZEK 07-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.314  PB   

16 Bieg 6 Weronika HABRYKA 07-11-27 UKS Trójka Mikołów 9.321     

17 Bieg 5 Amelia KALITA 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.331     

19 Bieg 4 Kinga KOPEĆ 06-06-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.343     

20 Bieg 4 Julia MAZUR 06-09-02 MKS-MOSM Bytom 9.342     

18 Bieg 4 Zuzanna STASZEK 06-06-23 KS Sprint Bielsko-Biała 9.343     

21 Bieg 6 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.372     

22 Bieg 2 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 9.405  PB   

23 Bieg 4 Oliwia KONDZIELNIK 07-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.405     

24 Bieg 1 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów 9.507     

25 Bieg 6 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna 9.573     

26 Bieg 5 Julia DREJ 07-04-29 RMKS Rybnik 9.712     

27 Bieg 5 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska 9.813     

28 Bieg 2 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice 9.816     

29 Bieg 5 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów 9.844     

30 Bieg 3 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów 9.865  PB   

31 Bieg 6 Nellie IWANTSON 07-03-08 RMKS Rybnik 9.884     

32 Bieg 5 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice 9.895     

33 Bieg 3 Wiktoria SĘDZIAK 06-02-01 MCKiS Jaworzno 10.186     

34 Bieg 6 Julia PAWĘZOWSKA 07-11-29 UKS Chromik Mysłowice 10.225     

35 Bieg 6 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.296     

36 Bieg 2 Julia BARCZYK 07-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.307  PB   

37 Bieg 4 Nikola GRABOWSKA 06-06-07 MCKiS Jaworzno 10.316     

38 Bieg 6 Maria KAPINOS 07-08-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.337     

39 Bieg 3 Natalia DUDEK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.477     

40 Bieg 5 Zuzanna MIKUŚKIEWICZ 07-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.596     

Bieg 5 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 2 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria LIGENZA 07-01-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

Bieg 4 Kornelia PARADOWSKA 06-07-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  19-05-24  11:30:00

Start: 19-05-24   11:00:00

1 113 Daria GÓRCZEWSKA 04-01-31 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.897  PB   +0.4

2 323 Julia DUDA 04-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 4.778     +0.2

3 116 Monika SKORUPA 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.411     +1.0

4 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.236  PB   +0.6

5 12 Martyna REGDAS 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.904     -0.3

6 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 04-10-28 AZS-AWF Katowice(SL) 3.855  =PB   +1.0

7 19 Patrycja STEPANIUK 05-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.643     +0.7
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412 Karolina JASNOCH 04-04-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

I II III IV

4.74 4.78 4.89 4.69Daria GÓRCZEWSKA
+0.2 -0.1 +0.4 +0.7

x x 4.62 4.77Julia DUDA
+0.9 +0.1 +0.2 +0.2

4.11 4.37 4.21 4.41Monika SKORUPA
+0.9 +0.8 +0.6 +1.0

3.81 3.95 4.07 4.23Nina ŚWISTUN
+0.4 +1.0 +0.7 +0.6

3.31 3.38 3.90Martyna REGDAS
+1.4 +1.0 -0.3

3.28 3.80 3.85Natalia GOŁĘBIEWSKA
+1.0 +0.9 +1.0

3.53 x 3.64Patrycja STEPANIUK
+0.7 +0.6 +0.7

 

Piłka lekarska M (1kg) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  11:40:00

Start: 19-05-24   11:30:00

1 39 Igor REGDAS 08-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.406     

2 757 Adam KŁODA 08-05-13 GKS Piast Gliwice(SL) 9.209     

3 766 Jakub WESOŁOWSKI 09-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 9.104     

4 4 Marcin KMIECIK 09-03-14 RMKS Rybnik(SL) 9.0010     

5 765 Maciej GNIADY 09-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 8.905     

6 754 Karol ZGADZAJ 08-04-03 GKS Piast Gliwice(SL) 8.808     

7 723 Robert RYGALSKI 08-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.503     

8 2 Beniamin STAREPRAWO 08-08-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.407     

455 Paweł FLASCHKA 08-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

657 Rafał MAKUCH 08-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

I II III IV

9.30 9.40 9.30 9.30Igor REGDAS

9.20 x 7.80 8.40Adam KŁODA

8.70 7.90 9.10 8.40Jakub WESOŁOWSKI

8.90 9.00 8.40 xMarcin KMIECIK

8.90 x 8.00Maciej GNIADY

8.80 7.90 8.50Karol ZGADZAJ

7.50 7.50 7.20Robert RYGALSKI

x 6.60 7.40Beniamin STAREPRAWO

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-24   12:01:20

Wiatr:-0.8 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 7.564  PB   

2 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 7.805  PB   

3 52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.236     

4 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 8.413  PB   

5 99 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.892  PB   

6 7 Robert KOWALSKI 07-01-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 8.927  PB   

7 102 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów(SL) 9.188  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-05-24   12:02:55

Wiatr:-0.8 M/S

1 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 8.985  PB   
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2 57 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno(SL) 9.173  PB   

3 109 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów(SL) 9.407  PB   

4 1 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.636  SB   

5 4 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.654     

6 62 Mateusz SYREK 06-06-21 MCKiS Jaworzno(SL) 9.732  PB   

7 40 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.548  PB   

Bieg 3/4
Start: 19-05-24   12:05:01

Wiatr:-0.4 M/S

1 68 Adam MIKUŁA 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.157     

2 6 Filip ROGACZ 06-03-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.966     

3 14 Jakub WILCZEK 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.524     

4 760 Adam POGONOWSKI 06-06-26 GKS Piast Gliwice(SL) 9.803     

5 47 Kacper WARZECHA 07-09-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.395  PB   

6 12 Daniel CIEŚLA 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 10.578     

Bieg 4/4
Start: 19-05-24   12:06:31

Wiatr:-1.2 M/S

1 4 Marcin MIGDALSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.105     

2 58 Kacper GŁOWNIA 07-06-02 MCKiS Jaworzno(SL) 9.486     

3 1 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.093     

11 Maximilian ENDE 07-10-13 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS2     

3 Nellie IWANCA 07-03-08 RMKS Rybnik(SL) DNS4     

79 Filip KIJAS 07-08-11 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 7.561  PB   

2 Bieg 1 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 7.802  PB   

3 Bieg 3 Adam MIKUŁA 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.151     

4 Bieg 1 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice 8.233     

5 Bieg 1 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów 8.414  PB   

6 Bieg 1 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom 8.895  PB   

7 Bieg 1 Robert KOWALSKI 07-01-18 UKS Trójka Mikołów 8.926  PB   

8 Bieg 3 Filip ROGACZ 06-03-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.962     

9 Bieg 2 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna 8.981  PB   

10 Bieg 4 Marcin MIGDALSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice 9.101     

11 Bieg 2 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno 9.172  PB   

12 Bieg 1 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów 9.187  PB   

13 Bieg 2 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów 9.403  PB   

14 Bieg 4 Kacper GŁOWNIA 07-06-02 MCKiS Jaworzno 9.482     

15 Bieg 3 Jakub WILCZEK 06-01-01 GKS Piast Gliwice 9.523     

16 Bieg 2 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 9.634  SB   

17 Bieg 2 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska 9.655     

18 Bieg 2 Mateusz SYREK 06-06-21 MCKiS Jaworzno 9.736  PB   

19 Bieg 3 Adam POGONOWSKI 06-06-26 GKS Piast Gliwice 9.804     

20 Bieg 4 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.093     

21 Bieg 3 Kacper WARZECHA 07-09-06 TL Pogoń Ruda Śląska 10.395  PB   

22 Bieg 2 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 10.547  PB   

23 Bieg 3 Daniel CIEŚLA 06-01-01 GKS Piast Gliwice 10.576     

Bieg 4 Filip KIJAS 07-08-11 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 4 Nellie IWANCA 07-03-08 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 4 Maximilian ENDE 07-10-13 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  12:00:00

Start: 19-05-24   11:00:00

1 42 Zuzanna RYT 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.657     

2 21 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.634     

3 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.6012     
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4 758 Barbara KLYTA 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5217     

5 764 Ewa NAWROCKA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5218     

6 Maria RAJCA 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.5115     

7 18 Zuzanna MOLENDA 08-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.4711     

8 722 Emilia CHOJNACKA 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.451     

9 737 Matylda PODOLSKA 08-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.3819     

10 209 Katarzyna WALA 08-06-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3.359     

11 8 Judyta URBAŃSKA 08-05-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.288     

12 404 Malwina KOŁACZYK 09-02-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.2725     

13 70 Zuzanna KAPTUR 08-09-19 MCKiS Jaworzno(SL) 3.2513     

14 385 Fryel BAHER 08-12-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.2222     

15 766 Nadia WRÓŻEK 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.1521     

16 757 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice(SL) 3.146     

17 112 Oliwia BECHER 08-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.1123     

18 5 Emilia PIETRYGA 09-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3.1010     

19 726 Malwina PASZEK 09-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.9228     

20 765 Weronika BIELSKA 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.9027  PB   

21 523 Ula WROBEL 09-06-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.8724     

22 755 Maria GÓRKA 09-10-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.8016     

23 948 Iga SZCZUREK 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.8020     

44 Natalia SZYMAŃSKA 08-05-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS26     

9 Aleksandra DULĘBA 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS14     

16 Amelia KWIATOŃ 09-04-04 RMKS Rybnik(SL) DNS3     

751 Natalia CYGAN 08-10-16 GKS Piast Gliwice(SL) DNS5     

78 Agnieszka MICHALIK 08-09-16 MCKiS Jaworzno(SL) DNS2     

I II III IV

2.95 3.50 3.65 3.44Zuzanna RYT

3.63 3.50 3.50 3.35Zuzanna GRADOŃ

3.04 3.60 3.09 3.37Jagoda ZAWALSKA

3.52 3.40 x 3.50Barbara KLYTA

x 3.52 3.28Ewa NAWROCKA

3.51 3.50 3.36Maria RAJCA

3.34 3.47 3.42Zuzanna MOLENDA

3.45 3.03 3.10Emilia CHOJNACKA

3.38 2.90 2.58Matylda PODOLSKA

3.07 3.20 3.35Katarzyna WALA

3.04 2.95 3.28Judyta URBAŃSKA

3.08 3.27 3.25Malwina KOŁACZYK

3.10 3.23 3.25Zuzanna KAPTUR

3.22 3.00 3.15Fryel BAHER

x 3.15 2.92Nadia WRÓŻEK

2.63 2.95 3.14Lena MAŚLANKA

3.10 3.11 3.05Oliwia BECHER

x x 3.10Emilia PIETRYGA

x 2.92 2.90Malwina PASZEK

2.90 2.46 2.50Weronika BIELSKA

2.86 2.87 2.85Ula WROBEL

2.80 2.68 2.80Maria GÓRKA

2.80 2.60 2.65Iga SZCZUREK
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-05-24   12:09:36

Wiatr: -0.4 M/S

1 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 8.784  PB   

2 46 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.223  PB   

3 140 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna(SL) 9.665     

4 134 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.687  PB   

5 111 Amelia PUDŁOWSKA 09-03-22 TS AKS Chorzów(SL) 9.722  PB   

6 68 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.808  SB   

7 620 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.056     

Bieg 2/7
Start: 19-05-24   12:11:24

Wiatr: -1.6 M/S

1 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 9.635  PB   

2 101 Julia NIEMIEC 08-12-21 TS AKS Chorzów(SL) 10.134  PB   

3 33 Milena POŁEDNIK 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.196  SB   

4 39 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.282  PB   

5 50 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.358  PB   

6 631 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.553     

7 52 Julia SZOMBARA 09-05-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.657     

Bieg 3/7
Start: 19-05-24   12:13:05

Wiatr: -1.6 M/S

1 9 Karolina OSSOWSKA 08-02-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.223     

2 800 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 9.707     

3 7 Wiktoria MACHNIK 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.848     

4 78 Małgorzata SOKÓŁ 08-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.246     

5 766 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 10.262     

6 23 Alicja GŁOMBIK 09-10-05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.825     

105 Amelia DĄBROWSKA 08-01-10 TS AKS Chorzów(SL) DNS4     

Bieg 4/7
Start: 19-05-24   12:16:25

Wiatr: -0.9 M/S

1 8 Zuzanna RYNKIEWICZ 08-07-04 RMKS Rybnik(SL) 9.686     

2 14 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.868     

3 758 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 10.174     

4 5 Natalia BOROWIK 08-04-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.375     

5 9 Natalia RYNDAK 08-07-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.937     

6 103 Emilia JARCZYK 08-07-23 TS AKS Chorzów(SL) 10.942     

16 Sandra KARCZMARZ 08-07-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS3     

Bieg 5/7
Start: 19-05-24   12:18:08

Wiatr: -1.3 M/S

1 76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.796     

2 67 Oliwia TABORSKA 08-09-30 MCKiS Jaworzno(SL) 9.675     

3 136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.717     

4 23 Marta ŚCIBORSKI 08-10-22 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.224     

5 14 Maja KOPEĆ 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.493     

6 23 Emilia SZCZEPAŃSKA 08-12-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.872     

Bieg 6/7
Start: 19-05-24   12:19:36

Wiatr: -0.9 M/S

1 102 Milena NOREK 09-05-05 TS AKS Chorzów(SL) 10.312     

2 68 Roksana GŁĘDEK 09-01-30 MCKiS Jaworzno(SL) 10.513     

3 3 Julia GIBAS 09-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 10.744     

4 69 Łucja SOBCZYK 09-01-22 MCKiS Jaworzno(SL) 11.036     

5 421 Matylda PODSIADLIK 09-02-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.197     

6 4 Zofia KASPRZAK 09-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.545     

Bieg 7/7
Start: 19-05-24   12:20:43

Wiatr: +0.5 M/S

1 2 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.553     

2 104 Maja SZARLEJ 09-08-27 TS AKS Chorzów(SL) 10.605     
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3 10 Jadwiga GOLEC 09-09-14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.334     

4 409 Rozalia REMBISZ 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.346     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 8.781  PB   

2 Bieg 5 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 8.791     

4 Bieg 1 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice 9.222  PB   

3 Bieg 3 Karolina OSSOWSKA 08-02-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.221     

5 Bieg 2 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 9.631  PB   

6 Bieg 1 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna 9.663     

7 Bieg 5 Oliwia TABORSKA 08-09-30 MCKiS Jaworzno 9.672     

9 Bieg 1 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice 9.684  PB   

8 Bieg 4 Zuzanna RYNKIEWICZ 08-07-04 RMKS Rybnik 9.681     

10 Bieg 3 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory 9.702     

11 Bieg 5 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice 9.713     

12 Bieg 1 Amelia PUDŁOWSKA 09-03-22 TS AKS Chorzów 9.725  PB   

13 Bieg 1 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.806  SB   

14 Bieg 3 Wiktoria MACHNIK 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice 9.843     

15 Bieg 4 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice 9.862     

16 Bieg 1 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska 10.057     

17 Bieg 2 Julia NIEMIEC 08-12-21 TS AKS Chorzów 10.132  PB   

18 Bieg 4 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice 10.173     

19 Bieg 2 Milena POŁEDNIK 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.193  SB   

20 Bieg 5 Marta ŚCIBORSKI 08-10-22 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.224     

21 Bieg 3 Małgorzata SOKÓŁ 08-02-03 MKS-MOSM Bytom 10.244     

22 Bieg 3 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice 10.265     

23 Bieg 2 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 10.284  PB   

24 Bieg 6 Milena NOREK 09-05-05 TS AKS Chorzów 10.311     

25 Bieg 2 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska 10.355  PB   

26 Bieg 4 Natalia BOROWIK 08-04-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.374     

27 Bieg 5 Maja KOPEĆ 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice 10.495     

28 Bieg 6 Roksana GŁĘDEK 09-01-30 MCKiS Jaworzno 10.512     

29 Bieg 2 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska 10.556     

30 Bieg 7 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom 10.551     

31 Bieg 7 Maja SZARLEJ 09-08-27 TS AKS Chorzów 10.602     

32 Bieg 2 Julia SZOMBARA 09-05-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.657     

33 Bieg 6 Julia GIBAS 09-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 10.743     

34 Bieg 4 Natalia RYNDAK 08-07-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.935     

35 Bieg 4 Emilia JARCZYK 08-07-23 TS AKS Chorzów 10.946     

36 Bieg 6 Łucja SOBCZYK 09-01-22 MCKiS Jaworzno 11.034     

37 Bieg 6 Matylda PODSIADLIK 09-02-10 CKS Budowlani Częstochowa 11.195     

38 Bieg 6 Zofia KASPRZAK 09-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 11.546     

39 Bieg 3 Alicja GŁOMBIK 09-10-05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.826     

40 Bieg 7 Jadwiga GOLEC 09-09-14 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.333     

41 Bieg 7 Rozalia REMBISZ 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa 12.344     

42 Bieg 5 Emilia SZCZEPAŃSKA 08-12-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.876     

Bieg 3 Amelia DĄBROWSKA 08-01-10 TS AKS Chorzów DNSDNS     

Bieg 4 Sandra KARCZMARZ 08-07-14 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  19-05-24  12:05:00

Start: 19-05-24   11:50:00

1 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.153  PB   +0.8

2 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.882     +0.4

416 Mikołaj WALESZCZYK 05-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     
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I II III IV

5.91 6.15 x 4.52Jan WIECZOREK
+0.6 +0.8 +0.6 +0.6

4.65 4.76 4.88 4.78Rafał GRYGIERCZYK
+0.9 -0.1 +0.4 +0.6

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  12:15:00

Start: 19-05-24   12:05:00

1 627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.509  PB   

2 567 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.507     

3 103 Oliwia SAŁAHUB 06-06-27 TS AKS Chorzów(SL) 39.505     

4 878 Wiktoria DĄDELA 06-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32.508     

5 4 Oliwia BEK 07-02-22 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 29.504     

6 42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.502     

7 9 Laura FRANICZEK 07-05-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.503     

8 Ewa OWCZAREK 07-01-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.001     

9 754 Julia JANIK 07-05-24 GKS Piast Gliwice(SL) 17.006     

I II III IV

36.00 41.00 45.00 45.50Zuzanna CZYŻ

32.00 31.50 37.50 40.50Maja RUSZEL

28.00 x 32.50 39.50Oliwia SAŁAHUB

29.00 27.00 30.50 32.50Wiktoria DĄDELA

29.50 28.00 26.50Oliwia BEK

28.50 27.00 28.00Weronika JATKOWSKA

21.50 x 21.50Laura FRANICZEK

18.50 19.00 xEwa OWCZAREK

14.00 15.50 17.00Julia JANIK

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-05-24   12:23:48

Wiatr: -1.1 M/S

1 33 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.176

2 84 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik(SL) 9.604

3 10 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.643

4 3 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.655

5 764 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.787

6 12 Tadeusz BRZĄKALIK 09-06-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.542

90 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS8

Bieg 2/6
Start: 19-05-24   12:25:32

Wiatr: -0.8 M/S

1 41 Miłosz SZOMBARA 10-04-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.145

2 9 Antoni WIŚNIOWSKI 09-09-05 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.196

3 5 Gabryś ŚLUZ 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 10.541

4 19 Szymon PAŚ 08-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.604

5 68 Jacek SZOPNIEWSKI 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.637

6 96 Maksymilian KURLEJ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.973

7 737 Franciszek ŁAPOT 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.362

8 765 Michał BAGIŃSKI 08-07-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.388
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Bieg 3/6
Start: 19-05-24   12:26:59

Wiatr: -0.1 M/S

1 7 Konrad NOCOŃ 08-05-06 RMKS Rybnik(SL) 9.282

2 5 Tomasz MROWIEC 08-01-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.915

3 85 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.944

4 766 Szymon KOZIOŁ 08-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 9.973

5 1 Dawid BALCEREK 08-03-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.316

6 12 Olivier KIDERYS 08-03-30 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.367

7 5 Kamil KOCIK 08-05-15 RMKS Rybnik(SL) 10.438

Bieg 4/6
Start: 19-05-24   12:28:24

Wiatr: -1.2 M/S

1 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 8.787

2 2 Remigiusz GUTOWSKI 08-08-02 RMKS Rybnik(SL) 9.953

3 55 Kamil DANILUK 08-05-20 MCKiS Jaworzno(SL) 10.455

4 53 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.556

5 15 Filip KONOPACKI 08-05-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.714

6 722 Bartosz KALINA 08-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.772

Bieg 5/6
Start: 19-05-24   12:29:57

Wiatr: -0.5 M/S

1 444 Piotr BUDA 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 9.735

2 105 Aleksander MĄCZKA 09-02-17 TS AKS Chorzów(SL) 9.902

3 52 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.173

4 82 Mateusz LAMPART 08-11-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.566

5 83 Ryszard GRUSZKA 08-11-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.184

6 726 Bartosz BUCIOR 09-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.588

758 Marcin GRZESZCZUK 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS7

Bieg 6/6
Start: 19-05-24   12:31:51

Wiatr: -0.8 M/S

1 128 Igor PAWULA 09-05-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.254

2 50 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.917

3 6 Tymoteusz WOJACZEK 10-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 10.998

4 54 Aleksander ŁOPATA 09-06-23 MCKiS Jaworzno(SL) 11.123

5 712 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.306

6 865 Sebastian JAGIELSKI 09-05-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.345

7 766 Igor NEJMAN 09-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.612
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory 8.781

2 Bieg 1 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 9.171

3 Bieg 3 Konrad NOCOŃ 08-05-06 RMKS Rybnik 9.281

4 Bieg 1 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik 9.602

5 Bieg 1 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.643

6 Bieg 1 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska 9.654

7 Bieg 5 Piotr BUDA 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze 9.731

8 Bieg 1 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska 9.785

9 Bieg 5 Aleksander MĄCZKA 09-02-17 TS AKS Chorzów 9.902

10 Bieg 3 Tomasz MROWIEC 08-01-02 MKS-MOSM Bytom 9.912

11 Bieg 3 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom 9.943

12 Bieg 4 Remigiusz GUTOWSKI 08-08-02 RMKS Rybnik 9.952

13 Bieg 3 Szymon KOZIOŁ 08-03-26 GKS Piast Gliwice 9.974

14 Bieg 2 Miłosz SZOMBARA 10-04-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.141

15 Bieg 5 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska 10.173

16 Bieg 2 Antoni WIŚNIOWSKI 09-09-05 UKS Trójka Mikołów 10.192

17 Bieg 6 Igor PAWULA 09-05-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.251

18 Bieg 3 Dawid BALCEREK 08-03-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.315

19 Bieg 3 Olivier KIDERYS 08-03-30 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.366

20 Bieg 3 Kamil KOCIK 08-05-15 RMKS Rybnik 10.437

21 Bieg 4 Kamil DANILUK 08-05-20 MCKiS Jaworzno 10.453

22 Bieg 2 Gabryś ŚLUZ 08-01-01 GKS Piast Gliwice 10.543

22 Bieg 1 Tadeusz BRZĄKALIK 09-06-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.546

24 Bieg 4 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 10.554

25 Bieg 5 Mateusz LAMPART 08-11-11 MKS-MOSM Bytom 10.564

26 Bieg 2 Szymon PAŚ 08-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.604

27 Bieg 2 Jacek SZOPNIEWSKI 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.635

28 Bieg 4 Filip KONOPACKI 08-05-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.715

29 Bieg 6 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 10.912

30 Bieg 2 Maksymilian KURLEJ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.976

31 Bieg 6 Tymoteusz WOJACZEK 10-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 10.993

32 Bieg 6 Aleksander ŁOPATA 09-06-23 MCKiS Jaworzno 11.124

33 Bieg 5 Ryszard GRUSZKA 08-11-08 MKS-MOSM Bytom 11.185

34 Bieg 6 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.305

35 Bieg 6 Sebastian JAGIELSKI 09-05-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.346

36 Bieg 2 Franciszek ŁAPOT 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska 11.367

37 Bieg 2 Michał BAGIŃSKI 08-07-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.388

38 Bieg 5 Bartosz BUCIOR 09-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 11.586

39 Bieg 6 Igor NEJMAN 09-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska 11.617

40 Bieg 4 Bartosz KALINA 08-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.776

Bieg 1 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 5 Marcin GRZESZCZUK 09-01-01 GKS Piast Gliwice DNSDNS

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 19-05-24   12:42:39

1 116 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 1:36.8612  PB   

2 41 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:38.3911  PB   

3 583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik(SL) 1:40.948  PB   

4 63 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:42.559  PB   

5 94 Emilia ERING 05-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.116  PB   

6 153 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.9710     

7 79 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.815  PB   

8 28 Sandra CENDROWSKA 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.867     

9 416 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:51.803     
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10 76 Roksana TYLUS 04-11-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:53.814     

11 47 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:54.182     

12 410 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:54.411     

Bieg 2/2
Start: 19-05-24   12:47:06

1 5 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne(SL) 1:49.998  PB   

2 93 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.533     

3 84 Katarzyna MOŃKA 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:54.2010     

4 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:55.529     

5 88 Iga KAWA 05-12-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:58.071     

6 101 Nicola POLIWODA 05-11-17 TS AKS Chorzów(SL) 1:58.316  PB   

7 46 Julita KOCUREK 05-07-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.014     

8 40 Martyna SZPARA 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.967  PB   

9 4 Marta KRZAK 05-08-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:09.132     

76 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice 1:36.861  PB   

2 Bieg 1 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna 1:38.392  PB   

3 Bieg 1 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik 1:40.943  PB   

4 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:42.554  PB   

5 Bieg 1 Emilia ERING 05-11-04 MKS-MOSM Bytom 1:43.115  PB   

6 Bieg 1 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24 CKS Budowlani Częstochowa 1:45.976     

7 Bieg 1 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom 1:46.817  PB   

8 Bieg 1 Sandra CENDROWSKA 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa 1:47.868     

9 Bieg 2 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne 1:49.991  PB   

10 Bieg 2 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom 1:51.532     

11 Bieg 1 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 1:51.809     

12 Bieg 1 Roksana TYLUS 04-11-09 MKS-MOSM Bytom 1:53.8110     

13 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:54.1811     

14 Bieg 2 Katarzyna MOŃKA 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa 1:54.203     

15 Bieg 1 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:54.4112     

16 Bieg 2 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice 1:55.524     

17 Bieg 2 Iga KAWA 05-12-01 MKS-MOSM Bytom 1:58.075     

18 Bieg 2 Nicola POLIWODA 05-11-17 TS AKS Chorzów 1:58.316  PB   

19 Bieg 2 Julita KOCUREK 05-07-08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.017     

20 Bieg 2 Martyna SZPARA 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.968  PB   

21 Bieg 2 Marta KRZAK 05-08-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:09.139     

Bieg 2 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 19-05-24   12:51:48

1 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:29.448  PB   PK

2 212 Damian SZWED 04-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:29.467  PB   

3 78 Marek DYBAŁA 04-08-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.366  PB   

4 73 Wojciech KORYCIŃSKI 04-10-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:33.115  PB   

5 84 Maksymilian MAZUREK 05-06-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:33.674  PB   

6 17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:43.253     

7 80 Kacper OBRZUT 05-10-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:43.482     

8 22 Marcin KĘDZIOR 05-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:45.081  PB   

Strona 14

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.65

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-24 18:23:21



 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:00:00

Start: 19-05-24   11:50:00

1 53 Kacper FILIPIEC 08-10-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.156     

2 1 Bartosz KUBIAK 08-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.0613     

3 7 Mateusz STAWOWY 08-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.0210     

4 111 Michał WÓJCIK 08-03-12 TS AKS Chorzów(SL) 3.841     

5 9 Mateusz STRUZIK 09-06-08 RMKS Rybnik(SL) 3.824     

6 6 Hubert MYSZOR 09-03-05 RMKS Rybnik(SL) 3.783     

7 770 Borys TISZBIEREK 08-07-22 GKS Piast Gliwice(SL) 3.757     

8 131 Jan BARANOWSKI 09-07-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.6614     

9 45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6426     

10 402 Wiktor NOWAK 10-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6323  PB   

11 758 Rafał KUREK 09-10-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5717     

12 103 Bartosz ZAJĄC 09-06-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.5711     

13 760 Mateusz LEWANDOWICZ 08-01-29 GKS Piast Gliwice(SL) 3.5516     

14 102 Kacper KRYCA 09-02-24 TS AKS Chorzów(SL) 3.5021     

15 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5012     

16 112 Tomasz KRUZEL 08-01-31 TS AKS Chorzów(SL) 3.5024  PB   

17 53 Konrad ŻURAWIK 08-06-15 MCKiS Jaworzno(SL) 3.402     

18 769 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice(SL) 3.388     

19 38 Marcel MUSIOŁ 08-02-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.3725     

20 130 Mateusz RYNDAK 08-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.3418     

21 97 Filip ZANDER 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.3215     

22 32 Filip DZWONEK 08-01-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.2422  PB   

23 141 Jakub BABIARZ 09-10-29 GKS Piast Gliwice(SL) 2.809     

12 Maciej DZIWOKI 09-03-29 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

755 Igor ZEMRYS 08-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS19     

348 Marcin GASZCZYK 09-04-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS20     
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4.15 2.95 3.98 4.14Kacper FILIPIEC

4.04 3.90 4.06 4.00Bartosz KUBIAK

3.92 3.90 4.02 xMateusz STAWOWY

3.84 3.70 3.55 3.62Michał WÓJCIK

x 3.80 3.82Mateusz STRUZIK

3.78 3.62 xHubert MYSZOR

3.55 3.75 xBorys TISZBIEREK

x 3.50 3.66Jan BARANOWSKI

3.64 3.64 3.57Nikodem SZYMAŃSKI

3.12 2.86 3.63Wiktor NOWAK

3.40 3.57 3.44Rafał KUREK

3.57 3.35 3.28Bartosz ZAJĄC

3.55 3.43 3.27Mateusz LEWANDOWICZ

x 3.50 3.46Kacper KRYCA

3.50 3.45 xGabriel JORDAN

3.50 3.33 3.12Tomasz KRUZEL

3.23 3.16 3.40Konrad ŻURAWIK

3.27 3.38 3.30Maksymilian WRÓBLEWSKI

x 3.25 3.37Marcel MUSIOŁ

x 3.26 3.34Mateusz RYNDAK

3.32 3.18 3.26Filip ZANDER

3.24 3.00 3.10Filip DZWONEK

2.80 2.65 2.40Jakub BABIARZ

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:08:00

Start: 19-05-24   12:45:00

1 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 47.507     

2 221 Tymoteusz JURA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.003     

3 16 Tomasz KOS 07-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 39.5013     

4 13 Tymon GIESZCZYK 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 39.5014     

5 59 Jakub ADAMUSZEK 06-09-01 MCKiS Jaworzno(SL) 38.508     

6 756 Miłosz JAŚKIEWICZ 07-02-18 GKS Piast Gliwice(SL) 38.006     

7 1 Antoni DROŻNIAK 06-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 38.0011     

8 106 Wiktor PIECYK 07-11-15 TS AKS Chorzów(SL) 35.5018     

9 9 Łukasz MROZEK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 35.0015     

10 117 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12 TS AKS Chorzów(SL) 34.509     

11 777 Oskar JUSZCZYK 07-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 34.004     

12 8 Remigiusz WOJACZEK 06-06-27 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 34.0012     

13 765 Szymon OLEJNICZAK-JASICKI 07-02-05 GKS Piast Gliwice(SL) 30.501     

14 34 Oskar HEBA 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.5017     

15 753 Marcel CENDROWSKI 07-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 27.505     

16 6 Bartosz PAŁKA 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 27.0016     

17 Maksymilian PALUDKIEWICZ 06-05-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.0010     

15 Karol KRÓL 06-07-05 RMKS Rybnik(SL) DNS2     

Strona 16

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.65

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-24 18:23:22



I II III IV

47.00 x 42.00 47.50Michał SZYMICZEK

39.50 40.00 40.00 39.50Tymoteusz JURA

39.50 34.00 38.00 38.00Tomasz KOS

39.50 32.00 37.50 32.00Tymon GIESZCZYK

38.50 36.00 36.00Jakub ADAMUSZEK

34.50 37.50 38.00Miłosz JAŚKIEWICZ

37.00 34.50 38.00Antoni DROŻNIAK

28.00 33.50 35.50Wiktor PIECYK

35.00 32.00 30.00Łukasz MROZEK

31.00 34.50 34.50Michal WOJCIECHOWSKI

29.00 34.00 31.00Oskar JUSZCZYK

19.50 28.50 34.00Remigiusz WOJACZEK

30.50 28.50 25.50Szymon OLEJNICZAK-JASICKI

29.50 22.00 29.50Oskar HEBA

23.00 27.50 xMarcel CENDROWSKI

23.00 24.00 27.00Bartosz PAŁKA

20.50 22.00 21.50Maksymilian PALUDKIEWICZ

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-24   13:00:30

1 82 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:45.678  PB   

2 630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:47.696  PB   

3 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:48.677     

4 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:48.854  PB   

5 134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:51.403  PB   

6 42 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:53.151  PB   

7 313 Marcelina SIKORSKA 06-08-29 AZS-AWF Katowice(SL) 1:54.432     

8 147 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna(SL) 1:55.665  SB   

9 175 Martyna CENDROWSKA 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.289  PB   

Bieg 2/3
Start: 19-05-24   13:04:24

1 565 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.665  PB   

2 2 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:59.466  PB   

3 221 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:02.894  PB   

4 42 Aleksandra DROZDOWSKA 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:03.457  PB   

5 86 Maja BRONISZEWSKA 06-09-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:05.802     

6 74 Julia MĘDREK 06-12-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:06.691     

55 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS3     

16 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 19-05-24   13:09:02

1 763 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:56.597     

2 3 Karolina WYSYPOŁ 07-06-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:58.015     

3 1 Maja SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.418     

4 13 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:00.494     

5 71 Aleksandra TOLL 07-05-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.706     
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6 48 Wiktoria WOŹNIAK 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:11.311     

7 53 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:11.383     

8 755 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice(SL) 2:29.272     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom 1:45.671  PB   

2 Bieg 1 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:47.692  PB   

3 Bieg 1 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:48.673     

4 Bieg 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów 1:48.854  PB   

5 Bieg 1 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice 1:51.405  PB   

6 Bieg 1 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 1:53.156  PB   

7 Bieg 1 Marcelina SIKORSKA 06-08-29 AZS-AWF Katowice 1:54.437     

8 Bieg 1 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna 1:55.668  SB   

9 Bieg 1 Martyna CENDROWSKA 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 1:56.289  PB   

10 Bieg 3 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice 1:56.591     

11 Bieg 2 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 1:57.661  PB   

12 Bieg 3 Karolina WYSYPOŁ 07-06-24 MKS-MOSM Bytom 1:58.012     

13 Bieg 3 Maja SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom 1:59.413     

14 Bieg 2 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 1:59.462  PB   

15 Bieg 3 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów 2:00.494     

16 Bieg 3 Aleksandra TOLL 07-05-13 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.705     

17 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa 2:02.893  PB   

18 Bieg 2 Aleksandra DROZDOWSKA 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice 2:03.454  PB   

19 Bieg 2 Maja BRONISZEWSKA 06-09-16 MKS-MOSM Bytom 2:05.805     

20 Bieg 2 Julia MĘDREK 06-12-06 MKS-MOSM Bytom 2:06.696     

21 Bieg 3 Wiktoria WOŹNIAK 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska 2:11.316     

22 Bieg 3 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice 2:11.387     

23 Bieg 3 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice 2:29.278     

Bieg 2 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 2 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-24   13:13:32

1 211 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:41.6410  PB   

2 103 Łukasz ZACZYK 07-03-18 TS AKS Chorzów(SL) 1:44.213  PB   

3 7 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:47.447  PB   

4 231 Mateusz MĄDRY 07-07-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.944  PB   

5 321 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:48.692     

6 764 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:48.745  PB   

7 117 Łukasz LEWANDOWSKI 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:50.3511  PB   

8 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.819     

9 49 Antoni KOKOSZKA 07-02-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:59.876  SB   

10 21 Grzegorz SOBCZYK 07-08-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:21.071     

332 Jan ANDRYSIAK 07-01-08 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS8     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 19-05-24   13:19:24

1 189 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:03.594  PB   

2 1 Jan SZEPS 04-05-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:17.172     

3 3 Dawid HARWIG 04-10-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:47.441     

104 Jan WÓJCIK 05-07-05 TS AKS Chorzów(SL) DNS3     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:25:00

Start: 19-05-24   12:45:00

1 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.0019  PB   

2 321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 4.6818  PB   

3 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.5716  PB   

4 1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.4011     

5 2 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4.327     

6 120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.271     

7 761 Aleksandra WYDRA 07-09-18 GKS Piast Gliwice(SL) 4.165     

8 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.1220     

9 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.0715  PB   

10 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.0117  SB   

11 277 Klaudia MUSIK 06-03-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.9013     

12 75 Laura SIKORA 06-04-25 MCKiS Jaworzno(SL) 3.722     

13 8 Katarzyna GRUBIN 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 3.5912     

14 403 Linda MĄCZKA 06-06-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.594     

15 20 Hanna RYCZKOWSKA 07-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.5610     

16 17 Jagoda KOWALSKA 07-08-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.509     

17 211 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.3814     

18 6 Wiktoria BOROWIK 07-02-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.368     

19 Maja WAWRZYŃCZAK 07-01-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.346     

18 Anna WŁODARSKA 06-12-27 RMKS Rybnik(SL) DNS3     

I II III IV

4.63 5.00 4.81 4.92Paulina NAWROT

x 4.58 4.51 4.68Julia KARMELITA

4.40 4.57 4.47 4.55Martyna KRUCZEK

3.87 4.38 4.40 4.40Zofia WĘGRZYN

4.17 4.15 4.32Karolina BAŁAZY

4.27 4.23 4.04Paula FILIPOWSKA

3.66 4.16 4.14Aleksandra WYDRA

4.12 3.93 3.92Julia TRĄBCZYŃSKA

4.07 3.69 4.06Julia BIAŁOBRZEWSKA

3.98 3.92 4.01Wiktoria ABSYL

3.81 3.90 3.84Klaudia MUSIK

3.72 3.25 3.48Laura SIKORA

3.59 3.57 3.59Katarzyna GRUBIN

3.59 3.54 3.59Linda MĄCZKA

3.52 3.55 3.56Hanna RYCZKOWSKA

x x 3.50Jagoda KOWALSKA

3.38 2.70 3.29Iga PICHITA

3.35 3.36 3.25Wiktoria BOROWIK

3.34 3.34 xMaja WAWRZYŃCZAK
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 19-05-24   13:33:35

1 319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 42.714  PB   

2 76 Vanessa PIENIEK 04-11-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 43.893  PB   

3 38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.255  PB   

4 790 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory(SL) 44.332  PB   

5 121 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 46.851  PB   

774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) DNF6     

Bieg 2/4
Start: 19-05-24   13:37:36

1 78 Roksana KATRYNIOK 04-02-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.743  SB   

2 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.814  PB   

3 44 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.616     

4 805 Michalina WYDMUCH 05-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.095     

5 48 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.991     

402 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 19-05-24   13:39:23

1 16 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.593  PB   

2 90 Karolina ROMBERG 05-07-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.671  PB   

3 19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.626  PB   

4 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.712     

5 372 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.154  SB   

45 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS5     

Bieg 4/4
Start: 19-05-24   13:42:48

1 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.175  PB   

2 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 46.731  PB   

3 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13 AZS-AWF Katowice(SL) 48.233  SB   

4 44 Zofia BIELECKA 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.976     

5 60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.222     

6 113 Emilia ALBERSKA 05-10-30 TS AKS Chorzów(SL) 50.404  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice 42.711  PB   

2 Bieg 1 Vanessa PIENIEK 04-11-23 MKS-MOSM Bytom 43.892  PB   

3 Bieg 1 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.253  PB   

4 Bieg 1 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory 44.334  PB   

5 Bieg 4 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 46.171  PB   

6 Bieg 4 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 46.732  PB   

7 Bieg 2 Roksana KATRYNIOK 04-02-27 MKS-MOSM Bytom 46.741  SB   

8 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 46.812  PB   

9 Bieg 1 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze 46.855  PB   

10 Bieg 3 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice 47.591  PB   

11 Bieg 3 Karolina ROMBERG 05-07-28 MKS-MOSM Bytom 47.672  PB   

12 Bieg 4 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13 AZS-AWF Katowice 48.233  SB   

13 Bieg 2 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.613     

14 Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów 48.623  PB   

15 Bieg 4 Zofia BIELECKA 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice 48.974     

16 Bieg 2 Michalina WYDMUCH 05-02-19 CKS Budowlani Częstochowa 49.094     

17 Bieg 4 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.225     

18 Bieg 3 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 49.714     

19 Bieg 2 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice 49.995     

20 Bieg 4 Emilia ALBERSKA 05-10-30 TS AKS Chorzów 50.406  PB   

21 Bieg 3 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska 51.155  SB   

Bieg 3 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 2 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory DNFDNF     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:30:00

Start: 19-05-24   12:25:00

1 129 Julia ANTOSIEWICZ 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.3010     

2 111 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.254     

3 502 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.256  SB   

3 24 Anna MARCINIAK 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.258     

5 315 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 1.255  PB   

6 8 Iga ŚLIWA 06-09-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.253     

7 3 Natalia TARGAS 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.201     

8 43 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.052     

763 Julia GŁOWACKA 06-05-14 GKS Piast Gliwice(SL) DNS9     

304 Paulina KALINO 06-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) DNS7     

095 100 105 110 115 120 125 130 135

- - - - o o o o xxxJulia ANTOSIEWICZ

- - - - o o xo xxxAlicja KUZIOROWICZ

- - - - o o xxo xxxAnna MARCINIAK

- - - o o o xxo xxxEmilia NICIA

- - o o o xo xxo xxxPatrycja DUDA

- o o o o xxo xxo xxxIga ŚLIWA

- o xo o o xxo xxxNatalia TARGAS

o o xo xxxMagdalena SKOWRON
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:30:00

Start: 19-05-24   12:25:00

1 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.455     

2 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.454  =PB   

3 118 Maja IDZIŃSKA 05-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 1.403     

4 412 Natalia GRAJA 04-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.301     

5 464 Nikola ŁUKACZ 05-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.302  PB   

120 125 130 135 140 145 150

- - o o o o xrMalwina LAZAR

- - o o xo xo xxxKlaudia ŁUKASZCZYK

- - o o o xxxMaja IDZIŃSKA

- o o xxxNatalia GRAJA

o o xo xxxNikola ŁUKACZ

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:44:00

Start: 19-05-24   13:20:00

1 15 Szymon OGIEGŁO 06-02-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.5011  PB   

2 25 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice(SL) 5.3010  PB   

3 130 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.839  PB   

4 640 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.458  =PB   

5 201 Wiktor DUDA 07-05-22 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3.853     

6 46 Dominik WARTAK 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.721     

7 22 Mikołaj STRYCZEK 07-11-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.702     

8 49 Tymoteusz ZAJDA 07-10-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.087     

13 Jakub GAMRAT 07-03-14 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

21 Wiktor MAKUŁA 07-12-08 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS4     

10 Mikołaj PAWLUCY 06-02-25 RMKS Rybnik(SL) DNS6     

I II III IV

5.32 5.35 5.30 5.50Szymon OGIEGŁO

5.30 5.02 5.10 5.26Mateusz ĆWIK

4.42 x 4.35 4.83Dominik MAJEWSKI

4.45 4.36 x 4.30Igor SURMA

3.85 3.33 3.66Wiktor DUDA

3.50 3.60 3.72Dominik WARTAK

3.47 3.56 3.70Mikołaj STRYCZEK

x 3.08 xTymoteusz ZAJDA
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3
Start: 19-05-24   13:45:55

1 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 37.443  PB   

2 152 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 37.874  PB   

3 7 Piotr MLECZEK 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.942  PB   

4 700 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) 38.415  PB   

5 567 Maciej SÓWKA 04-08-07 TL ROW Rybnik(SL) 40.286  PB   

Bieg 2/3
Start: 19-05-24   13:47:53

1 808 Kajetan WYDMUCH 04-01-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.616     

2 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 42.182     

3 111 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.524     

12 Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS5     

767 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice(SL) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 19-05-24   13:50:32

1 763 Dominik TRESZCZOTKO 04-06-28 GKS Piast Gliwice(SL) 42.345     

2 575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.413     

3 114 Adam FABIŚ 05-01-14 TS AKS Chorzów(SL) 47.182     

4 63 Dawid NOWAK 04-03-05 MCKiS Jaworzno(SL) 48.324     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 37.441  PB   

2 Bieg 1 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa 37.872  PB   

3 Bieg 1 Piotr MLECZEK 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 37.943  PB   

4 Bieg 1 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory 38.414  PB   

5 Bieg 1 Maciej SÓWKA 04-08-07 TL ROW Rybnik 40.285  PB   

6 Bieg 2 Kajetan WYDMUCH 04-01-21 CKS Budowlani Częstochowa 40.611     

7 Bieg 2 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 42.182     

8 Bieg 3 Dominik TRESZCZOTKO 04-06-28 GKS Piast Gliwice 42.341     

9 Bieg 3 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska 42.412     

10 Bieg 2 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.523     

11 Bieg 3 Adam FABIŚ 05-01-14 TS AKS Chorzów 47.183     

12 Bieg 3 Dawid NOWAK 04-03-05 MCKiS Jaworzno 48.324     

Bieg 2 Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 2 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 19-05-24   13:54:01

1 122 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 43.674  PB   

2 138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna(SL) 45.633  PB   

3 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.095  SB   

4 77 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.456  PB   

5 417 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik(SL) 47.651     

6 314 Kinga SCHYMCZYK 06-01-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 47.672     

Bieg 2/10
Start: 19-05-24   13:56:23

1 1 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.703  PB   

2 66 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.926  PB   
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3 626 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.055  PB   

4 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.254  PB   

5 563 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik(SL) 49.431     

Bieg 3/10
Start: 19-05-24   13:59:05

1 200 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 47.112  PB   

2 13 Dominika MACHALICA 06-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.575  PB   

3 92 Sara KUPCZAK 06-01-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.924  PB   

4 632 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.093     

5 633 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.361     

302 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik(SL) DNS6     

Bieg 4/10
Start: 19-05-24   14:01:42

1 21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.546  PB   

2 Emilia STĘPIEŃ 06-01-01 TL ROW Rybnik(SL) 48.211     

3 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.015  PB   

4 1 Julia SLESIONA 06-02-18 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.553  PB   

5 136 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna(SL) 51.884     

6 209 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 55.632  SB   

Bieg 5/10
Start: 19-05-24   14:05:01

1 53 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna(SL) 50.364  PB   

2 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 52.321  PB   

3 15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.953     

4 133 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.512  PB   

5 18 Anna KUBACZ 08-07-07 UKS Trójka Mikołów(SL) 54.575     

6 19 Paulina KURASZ 08-06-22 UKS Trójka Mikołów(SL) 55.966     

Bieg 6/10
Start: 19-05-24   14:07:14

1 138 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.541     

2 81 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.903  PB   

3 87 Emilia JAGIELSKA 07-06-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.154  PB   

4 488 Milena MUSIAŁ 06-01-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.136     

5 8 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 56.922     

Bieg 7/10
Start: 19-05-24   14:09:18

1 79 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.936     

2 55 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.855     

3 135 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.254     

4 278 Maja SIKORSKA 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.382     

635 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

Bieg 8/10
Start: 19-05-24   14:11:16

1 79 Elena KAPTUR 06-10-02 MCKiS Jaworzno(SL) 49.783     

2 44 Karolina POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.004     

3 132 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 51.622     

4 1 Jagoda SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.241     

5 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 53.676     

6 7 Wioletta MATUSZCZAK 07-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 58.405     

Bieg 9/10
Start: 19-05-24   14:14:23

1 52 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.485     

2 2 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.984     

3 51 Alicja PRZYBYŁEK 07-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.032     

4 146 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna(SL) 55.156     

5 13 Marta KLIMASARA 07-02-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 59.313     

Bieg 10/10
Start: 19-05-24   14:16:26

1 3 Oliwia BARYCKA 07-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 50.024     

2 118 Alicja ŻURADZKA 07-10-08 TS AKS Chorzów(SL) 52.985     
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3 628 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 55.293     

4 1 Zuzanna MATYKA 09-02-02 MOSiR Łaziska Górne(SL) 58.426     

2 Oliwia CZEMPA 08-01-26 MOSiR Łaziska Górne(SL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 43.671  PB   

2 Bieg 1 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna 45.632  PB   

3 Bieg 7 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom 45.931     

4 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 46.093  SB   

5 Bieg 1 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom 46.454  PB   

6 Bieg 2 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 46.701  PB   

7 Bieg 2 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom 46.922  PB   

8 Bieg 2 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 47.053  PB   

9 Bieg 3 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice 47.111  PB   

10 Bieg 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.254  PB   

11 Bieg 4 Aleksandra MALIGŁÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa 47.541  PB   

12 Bieg 3 Dominika MACHALICA 06-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice 47.572  PB   

13 Bieg 1 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik 47.655     

14 Bieg 1 Kinga SCHYMCZYK 06-01-01 UKS Olimpia Zabrze 47.676     

15 Bieg 4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-01 TL ROW Rybnik 48.212     

16 Bieg 3 Sara KUPCZAK 06-01-08 MKS-MOSM Bytom 48.923  PB   

17 Bieg 3 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 49.094     

18 Bieg 2 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik 49.435     

19 Bieg 6 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice 49.541     

20 Bieg 8 Elena KAPTUR 06-10-02 MCKiS Jaworzno 49.781     

21 Bieg 7 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 49.852     

22 Bieg 6 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom 49.902  PB   

23 Bieg 4 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 50.013  PB   

24 Bieg 10 Oliwia BARYCKA 07-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.021     

25 Bieg 7 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice 50.253     

26 Bieg 5 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna 50.361  PB   

27 Bieg 4 Julia SLESIONA 06-02-18 UKS Chromik Mysłowice 50.554  PB   

28 Bieg 8 Karolina POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice 51.002     

29 Bieg 3 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 51.365     

30 Bieg 8 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna 51.623     

31 Bieg 4 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna 51.885     

32 Bieg 8 Jagoda SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom 52.244     

33 Bieg 5 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik 52.322  PB   

34 Bieg 9 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna 52.481     

35 Bieg 5 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów 52.953     

36 Bieg 10 Alicja ŻURADZKA 07-10-08 TS AKS Chorzów 52.982     

37 Bieg 6 Emilia JAGIELSKA 07-06-30 MKS-MOSM Bytom 53.153  PB   

38 Bieg 5 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice 53.514  PB   

39 Bieg 8 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna 53.675     

40 Bieg 9 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.982     

41 Bieg 9 Alicja PRZYBYŁEK 07-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska 54.033     

42 Bieg 7 Maja SIKORSKA 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa 54.384     

43 Bieg 5 Anna KUBACZ 08-07-07 UKS Trójka Mikołów 54.575     

44 Bieg 9 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna 55.154     

45 Bieg 10 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska 55.293     

46 Bieg 4 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 55.636  SB   

47 Bieg 5 Paulina KURASZ 08-06-22 UKS Trójka Mikołów 55.966     

48 Bieg 6 Milena MUSIAŁ 06-01-29 CKS Budowlani Częstochowa 56.134     

49 Bieg 6 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.925     

50 Bieg 8 Wioletta MATUSZCZAK 07-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 58.406     

51 Bieg 10 Zuzanna MATYKA 09-02-02 MOSiR Łaziska Górne 58.424     

52 Bieg 9 Marta KLIMASARA 07-02-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.315     

Bieg 3 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 7 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 10 Oliwia CZEMPA 08-01-26 MOSiR Łaziska Górne DNSDNS     
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:55:00

Start: 19-05-24   13:30:00

1 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.313  PB   

2 112 Julia GĘBSKA 05-05-31 TS AKS Chorzów(SL) 21.151     

3 402 Kamila GRUCHEL 05-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.612     

I II III IV

x 28.31 x xAleksandra SZCZYRBA

21.15 15.14 17.56 18.77Julia GĘBSKA

12.61 x 8.00 xKamila GRUCHEL

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  19-05-24  13:55:00

Start: 19-05-24   13:30:00

1 135 Jakub LISAK 04-01-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 39.824     

2 405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 33.961  PB   

3 131 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 33.162     

4 256 Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.713     

I II III IV

39.67 31.78 36.63 39.82Jakub LISAK

30.31 30.02 32.44 33.96Filip JANUS

29.03 32.54 28.82 33.16Rafał SZOPNIEWSKI

x x x 29.71Sebastian RACHWALIK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  19-05-24  14:00:00

Start: 19-05-24   13:20:00

1 69 Sebastian KŁUSEK 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.486     

2 76 Mateusz KRĘŻEL 04-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10.213     

3 Adrian CHOWANIAK 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.362     

4 412 Piotr MAZUR 05-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.315     

5 407 Adam NOWAK 04-07-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.574  PB   

6 Michał BĘBENEK 05-03-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.361     

I II III IV

10.25 10.28 x 10.48Sebastian KŁUSEK

10.21 x 9.57 10.14Mateusz KRĘŻEL

9.06 9.36 9.19 9.24Adrian CHOWANIAK

9.31 8.86 9.12 8.82Piotr MAZUR

8.57 8.47 8.55Adam NOWAK

6.79 7.36 7.14Michał BĘBENEK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  19-05-24  14:25:00

Start: 19-05-24   13:45:00

1 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.358     

2 803 Adrianna PRZYBYŁO 04-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 9.796  PB   

3 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.447     

4 Natalia KOSS 04-11-11 UKS Czwórka Żory(SL) 8.845     

5 3 Natalia GRZESICKA 05-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.314     

6 412 Karolina JASNOCH 04-04-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.011     

Wiktoria CHOCHULSKA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2     

Paulina KIMSA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3     

I II III IV

8.84 9.75 9.87 10.35Zuzanna SKRZEKOWSKA

8.62 9.79 9.33 8.18Adrianna PRZYBYŁO

8.17 8.24 8.86 9.44Maria FLASIŃSKA

8.22 8.80 8.84 8.30Natalia KOSS

8.31 8.01 7.92Natalia GRZESICKA

6.94 7.01 6.56Karolina JASNOCH

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-24   14:19:10

1 14 Piotr KLOSE 06-05-12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 45.253  SB   

2 80 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.755  PB   

3 29 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.574     

4 133 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 51.586  PB   

5 12 Adam BOROWICZ 06-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.782  PB   

6 28 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.961     

Bieg 2/3
Start: 19-05-24   14:21:47

1 134 Karol KLISZ 06-08-15 UKS Chromik Mysłowice(SL) 44.076     

2 68 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik(SL) 52.203  PB   

3 11 Karol JASITA 07-01-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 53.831     

4 85 Jakub FIL 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.392  PB   

5 102 Rafał JANAS 07-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 54.414  PB   

1 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne(SL) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 19-05-24   14:23:44

1 7 Adam BRZOZOWSKI 07-01-30 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.733     

2 60 Adrian CHUDERSKI 07-06-13 MCKiS Jaworzno(SL) 51.942     

3 24 Radosław WOSKOWSKI 07-06-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 53.415     

4 29 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 55.284     

5 3 Łukasz KOWOLIK 07-08-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 62.406     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol KLISZ 06-08-15 UKS Chromik Mysłowice 44.071     

2 Bieg 1 Piotr KLOSE 06-05-12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 45.251  SB   

3 Bieg 1 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom 45.752  PB   

4 Bieg 1 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.573     

5 Bieg 3 Adam BRZOZOWSKI 07-01-30 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.731     

6 Bieg 1 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice 51.584  PB   

7 Bieg 3 Adrian CHUDERSKI 07-06-13 MCKiS Jaworzno 51.942     

8 Bieg 2 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik 52.202  PB   

9 Bieg 1 Adam BOROWICZ 06-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 52.785  PB   

10 Bieg 3 Radosław WOSKOWSKI 07-06-07 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.413     

11 Bieg 2 Karol JASITA 07-01-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.833     

12 Bieg 1 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów 53.966     

13 Bieg 2 Jakub FIL 07-01-09 MKS-MOSM Bytom 54.394  PB   

14 Bieg 2 Rafał JANAS 07-10-01 TS AKS Chorzów 54.415  PB   

15 Bieg 3 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów 55.284     

16 Bieg 3 Łukasz KOWOLIK 07-08-16 MKS-MOSM Bytom 62.405     

Bieg 2 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-24  14:28:00

Start: 19-05-24   13:55:00

1 24 Igor ZAJĄC 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.453     

2 124 Patryk MUSIAŁ 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.404  PB   

3 900 Wiktor PAŁASZ 06-03-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.355  PB   

4 42 Nikodem SENYK 07-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.151     

5 41 Jakub PACHE 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.002     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - - - o o o o o oIgor ZAJĄC xxx

- - - - o o o xo o xxxPatryk MUSIAŁ

- - - - o o xo o xxxWiktor PAŁASZ

o o o o xxxNikodem SENYK

o xxxJakub PACHE

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-05-24  14:28:00

Start: 19-05-24   13:55:00

1 56 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.553  =PB   

2 403 Szymon SZUDY 04-12-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.402  PB   

778 Mikołaj WÓJCIK 05-09-28 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - - - - - oOlaf ŚWIERCZEK o o xxx

- - - - o o o o o xxxSzymon SZUDY
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